２０２２年１０月１８日

各 位

会 社 名 株式会社ＤＴＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 北村 友朗

（コード番号 9682 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 浅見 伊佐夫

電 話 03 - 3948 – 5488

自己株式の消却完了に関するお知らせ

当社は２０２２年４月２８日開催の取締役会において決議した、会社法第１７８条の規定に基づく

自己株式の消却を完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却した株式の種類    当社普通株式

２．消却した株式の総数    １，４８１，８００株

              （消却前の発行済株式総数（自己株式を含む）に対する割合３.０２％）

３．消却実施日        ２０２２年１０月１７日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数   ４７，５９０，８３２株

消却後の自己株式数  ３，９９３，３６３株

※消却後の自己株式数は、２０２２年９月３０日時点の自己株式数から上記の消却した株式数を

減じた株式数です。

以 上